Spitalului Raional Ungheni 

3. Denumirea/numele beneficiarului: IMSP SR Ungheni 

4. Adresa beneficiaruluiorasul mun.Ungheni, Str.Nationala37  

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului: 

b) Antreprenor general 

7.  Valoarea contractului 665 603,40lei (Sase sute saizeci si cinci mii sase sute trei lei 40 bani), 

inclusiv TVA.      

a) iniţială (la data semnării contractului )    665 603,40lei (Sase sute saizeci si cinci mii sase sute trei 

lei 40 bani), inclusiv TVA.      

finală (la data  finalizării contractului) 684 384lei (Sase sute optzeci si patru mii trei sute optzeci si 

patru lei) 

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora şi modul lor de 

soluţionare:Nu au fost. 

9. Perioada de executare a lucrării 60zile 

a) Contractată:60 zile 

b) efectiv realizată 60zile 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susţinut pe bază de acte